
Mobilní ventilátor Go Fan

Obsah balení:
1x Mobilní ventilátor Go Fan, 1x USB kabel,

1x návod k použití
Vyrobeno v Čině

VAROVÁNÍ:
•  Nevyndávejte baterii z „Mobilní ventilátor Go Fan“. Baterie by 

se neměla dobíjet jinou nabíječkou než tou, která je pro „Mo-
bilní ventilátor Go Fan“ určena. Nepoužívejte jinou baterii než 
tu, která je vestavěna v přístroji, protože by to mohlo přístroj 
poškodit.

•  Nikdy „Mobilní ventilátor Go Fan“ neumisťujte v blízkosti ote-
vřeného ohně nebo topných zařízení.

•  Tento přístroj smí používat děti starší 8 let, osoby s omezený-
mi fyzickými, senzorickými nebo duševními schopnostmi nebo 
osoby s nedostatkem zkušeností nebo znalostí za předpokladu, 
že budou pod dohledem nebo dostanou pokyny, jak přístroj 
bezpečně používat a porozumí nebezpečím, která s tím souvise-
jí.

NABÍJENÍ BATERIE:
1. Zasuňte nabíjecí kabel do USB portu počítače, vhodné powerbanky nebo USB nabíječky.
2. Následně zasuňte druhý konec nabíjecího kabelu do microUSB portu na zadní straně 
přístroje „Mobilní ventilátor Go Fan“.

Výkonná lithium-iontová baterie zajistí provoz až na 6 hodin.

POUŽITÍ:
•  „Mobilní ventilátor Go Fan“ můžete připevnit nebo postavit všude tam, kde si přejete mít 

čerstvý vánek.
• Díky zabudované rotační technologii je možný akční rádius 360°.
•  Na zadní straně přístroje „Mobilní ventilátor Go Fan“ jednoduše pootočte otočný regulá-

tor a nastavte požadovanou rychlost větru.

Informace: Doba chodu vašeho přístroje „Mobilní ventilátor Go Fan“ se může lišit v závis-
losti na intenzitě používání a nastavených rychlostech.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Lithium-iontová baterie 18650 – 3,7 V = 2000 mAh
Napájecí napětí: 5–9 V • Výkon 2–4 W
Rychlost 3800 + 10 % otáč./min • Kabel: 80 cm USB


